
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2003 г.р. и старше,

24 - 28 апреля 2018, г. Казань

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ 25 апреля 13:20

Рефери Бурдынюк Оксана Москва

Ассистент рефери Брусникина Ольга Мос.обл.

Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ИГНАТЬЕВА Екатерина 97 МС Москва 90,1874

2 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 89,0169

3 АРХИПОВА Олеся 98 МС Республика Татарстан-1 87,3290

4 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан-1 85,9270

5 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-1 85,6193

6 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва-1 85,0304

7 ЛУКЬЯНОВА Вероника 00 МС Республика Татарстан-2 84,1251

8 ТРАВКИНА Алина 01 МС Санкт-Петербург-1 83,7473

9 СОРОКИНА Полина 00 МС Свердловская область-1 83,5348

10 ВАЛИУЛИНА Екатерина 99 МС Свердловская область-1 83,5280

11 ПРОСКУРНИНА Ольга 99 МС Москва-4 82,5010

12 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростовская область-1 81,1609

13 СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС Ростовская область-1 78,9353

14 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС Свердловская область-2 78,6208

15 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-2 78,4879

16 МАРЕЕВА Алена 97 МС Московская область 78,1971

17 СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 МС Ростовская область-3 78,0256

18 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область 76,4565

19 АЛЕКСАНДРОВА Елизавета01 МС Ленинградская область 73,0449

20 ДОБРОСКОКИНА Инга 99 МС Новосибирская область 71,5270

21 КУКСИНА Анна 01 КМС ХМАО-Югра 70,5338

22 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростовская область-2 70,2014

23 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 68,3391

24 МИХАЛИНА Полина 00 КМС Красноярский край 67,8797

25 ШАРАФИЕВА Лейсян 98 КМС Удмуртская республика 67,6227

26 КАРПЕКИНА Ульяна 02 КМС Красноярский край 58,2676

27 ХАРИНА Ксения 02 КМС Саратовская область 56,2464

28 ГАЛКИНА Ангелина 02 КМС Саратовская область 45,8000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2003 г.р. и старше,

24 - 28 апреля 2018, г. Казань

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ 25 апреля 13:20

Рефери Бурдынюк Оксана Москва

Ассистент рефери Брусникина Ольга Мос.обл.

Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Туркина Дарья Респ.Татарстан1 Гревцева Юлия Москва 1 Кудряшова Юлия Москва

2 Безмельникова ОльгаСвердл.обл.2 Костырко Ольга ХМАО 2 Петрачина Наталья Мос.обл.

3 Горбунова ГалинаМосква 3 Голубева Юлия Респ.Татарстан3 Царькова Елена СПб

4 Федосеева ЕленаМос.обл. 4 Долженко Елена СПб 4 Капустина Лариса Свердл.обл.

5 Белоусова ИринаЛен.обл. 5 Лекомцева Наталья Удмурт.Респ.5 Иванова Елена Ростов.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 10 ИГНАТЬЕВА Екатерина 97 МС Москва 90,1874

E 9,3 9,3 9,3 9,5 9,2 27,9000

Imp 9,4 9,2 9,1 9,0 9,2 27,5000

El.1 8,9 8,5 8,8 8,7 8,6 23,4900 34,7874

El.2 8,9 8,5 8,9 8,8 8,7 26,4000

El.3 8,8 8,4 8,7 8,4 8,8 27,6267

El.4 8,8 8,0 8,7 8,8 8,7 23,5800

El.5 8,7 8,2 8,6 8,6 8,6 18,9200

2 11 ШАЙДУЛЛИНА Карина01 МС Санкт-Петербург-1 89,0169

E 9,0 9,1 9,0 9,3 9,1 27,2000

Imp 9,0 9,1 9,0 9,0 9,1 27,1000

El.1 8,7 8,4 8,9 8,8 9,2 23,7600 34,7169

El.2 8,6 8,4 8,8 8,7 9,1 26,1000

El.3 8,6 8,3 8,6 8,6 8,9 27,5200

El.4 8,6 8,5 8,7 8,7 8,9 23,4000

El.5 8,7 8,1 8,5 8,7 9,0 18,9933

3 20 АРХИПОВА Олеся 98 МС Республика Татарстан-1 87,3290

E 9,2 9,1 8,6 9,0 9,0 27,1000

Imp 9,2 9,0 8,9 8,8 8,9 26,8000

El.1 8,5 8,4 8,4 8,8 8,1 22,7700 33,4290

El.2 8,6 8,0 8,5 8,7 8,0 25,1000

El.3 8,4 8,3 8,4 8,7 8,2 26,7733

El.4 8,4 8,3 8,3 8,9 7,8 22,5000

El.5 8,3 8,2 8,3 8,8 8,1 18,1867

4 28 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан-1 85,9270

E 8,9 9,0 8,7 9,2 8,8 26,7000

Imp 8,9 8,5 8,8 8,7 8,7 26,2000

El.1 8,7 8,3 8,4 8,2 8,0 22,4100 33,0270

El.2 8,6 7,8 8,3 8,4 8,0 24,7000

El.3 8,7 8,4 8,5 8,5 8,3 27,0933

El.4 8,5 7,9 8,2 8,2 8,2 22,1400

El.5 8,4 7,3 8,3 8,1 7,6 17,6000

5 1 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-1 85,6193

E 8,5 9,1 8,9 8,7 8,8 26,4000

Imp 8,5 8,9 8,7 8,4 8,8 26,0000

El.1 8,6 8,3 8,4 8,2 8,3 22,5000 33,2193

El.2 8,5 8,1 8,6 8,4 8,1 25,0000

El.3 8,7 8,2 8,3 8,1 8,2 26,3467

El.4 8,5 8,3 8,4 8,3 8,0 22,5000

El.5 8,4 8,3 8,1 8,3 8,3 18,2600
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

6 12 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва-1 85,0304

E 8,8 8,8 8,7 8,9 8,7 26,3000

Imp 8,7 8,6 8,5 8,7 9,0 26,0000

El.1 8,6 8,0 8,4 8,2 8,7 22,6800 32,7304

El.2 8,5 7,3 8,1 7,9 8,4 24,4000

El.3 8,5 7,9 8,3 8,1 8,4 26,4533

El.4 8,4 7,2 7,8 8,0 8,0 21,4200

El.5 8,4 7,6 8,3 8,0 8,2 17,9667

7 15 ЛУКЬЯНОВА Вероника 00 МС Республика Татарстан-2 84,1251

E 8,8 8,5 8,3 8,4 8,6 25,5000

Imp 8,8 8,5 8,6 8,7 8,7 26,0000

El.1 8,4 8,0 8,2 8,5 8,0 22,1400 32,6251

El.2 8,5 7,8 8,3 8,2 8,0 24,5000

El.3 8,5 8,1 8,4 8,3 7,8 26,4533

El.4 8,4 7,8 8,3 8,1 8,3 22,2300

El.5 8,3 6,7 7,4 8,2 7,9 17,2333

8 6 ТРАВКИНА Алина 01 МС Санкт-Петербург-1 83,7473

E 8,6 8,5 8,4 8,6 8,6 25,7000

Imp 8,6 8,6 8,8 8,6 8,6 25,8000

El.1 8,4 7,8 8,0 8,0 8,2 21,7800 32,2473

El.2 8,4 8,2 8,4 8,2 8,0 24,8000

El.3 8,5 8,0 8,1 8,1 7,9 25,8133

El.4 8,4 7,9 8,3 8,4 7,9 22,1400

El.5 7,8 5,8 7,6 7,5 7,7 16,7200

9 7 СОРОКИНА Полина 00 МС Свердловская область-1 83,5348

E 8,5 8,6 8,2 8,5 8,5 25,5000

Imp 8,7 8,6 8,6 8,5 8,6 25,8000

El.1 8,0 7,9 7,9 8,1 8,2 21,6000 32,2348

El.2 8,1 8,0 7,8 8,3 8,2 24,3000

El.3 8,2 8,1 8,0 8,4 8,4 26,3467

El.4 7,9 8,0 7,7 8,3 8,0 21,5100

El.5 8,0 7,7 7,5 8,4 8,1 17,4533

10 16 ВАЛИУЛИНА Екатерина99 МС Свердловская область-1 83,5280

E 8,6 8,8 8,3 8,6 8,5 25,7000

Imp 8,6 8,4 7,9 8,6 8,6 25,6000

El.1 8,1 8,0 8,0 8,7 8,2 21,8700 32,2280

El.2 8,3 7,9 8,2 8,4 8,1 24,6000

El.3 8,3 8,1 8,3 8,6 8,4 26,6667

El.4 8,0 7,7 7,7 8,3 8,0 21,3300

El.5 7,8 7,0 7,3 8,5 7,7 16,7200

11 22 ПРОСКУРНИНА Ольга 99 МС Москва-4 82,5010

E 8,9 9,2 9,1 9,4 8,9 27,2000

Imp 9,0 8,8 8,4 8,9 8,8 26,5000

El.1 8,8 8,4 8,7 8,6 9,0 23,4900 28,8010

El.2 8,9 8,2 8,5 8,5 8,6 25,6000

El.3 8,8 8,3 8,3 8,6 8,8 27,4133

El.4 8,8 8,2 8,4 8,4 8,6 22,8600

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

12 8 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростовская область-1 81,1609

E 8,3 8,4 8,1 8,5 8,3 25,0000

Imp 8,4 8,4 7,8 8,3 8,4 25,1000

El.1 7,9 7,4 7,6 7,8 8,2 20,9700 31,0609

El.2 7,5 7,7 8,0 8,0 8,2 23,7000

El.3 7,8 7,5 8,0 7,9 8,1 25,2800

El.4 7,7 7,8 7,5 8,1 8,0 21,1500

El.5 7,0 7,0 7,3 7,6 8,0 16,0600
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Чемпионат России по синхронному плаванию
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

13 25 СИДОРЕНКО Анастасия01 МС Ростовская область-1 78,9353

E 8,3 8,4 8,0 8,5 8,0 24,7000

Imp 8,3 8,0 7,5 8,4 8,2 24,5000

El.1 7,9 7,5 7,9 7,9 7,6 21,0600 29,7353

El.2 7,9 7,5 8,0 7,5 8,0 23,4000

El.3 8,0 7,2 7,8 7,9 8,1 25,2800

El.4 7,5 6,6 7,6 7,7 7,3 20,1600

El.5 7,0 2,5 5,3 5,0 7,3 12,6867

14 18 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС Свердловская область-2 78,6208

E 8,0 8,3 8,0 8,3 7,7 24,3000

Imp 8,5 7,9 7,7 8,4 8,3 24,6000

El.1 7,7 7,4 7,8 8,2 7,5 20,7000 29,7208

El.2 7,5 7,2 7,7 8,1 7,6 22,8000

El.3 7,6 7,8 7,8 8,2 7,8 24,9600

El.4 7,5 7,3 7,4 8,0 7,4 20,0700

El.5 6,5 3,0 5,9 6,7 7,2 14,0067

15 19 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-2 78,4879

E 8,1 8,1 8,2 8,5 7,9 24,4000

Imp 8,2 7,6 7,6 8,2 8,0 23,8000

El.1 7,8 7,3 7,6 7,3 7,6 20,2500 30,2879

El.2 7,4 7,5 7,5 7,6 7,7 22,6000

El.3 7,5 7,6 7,7 7,5 7,8 24,3200

El.4 7,9 7,7 7,8 7,0 7,8 20,9700

El.5 7,7 4,6 7,5 7,1 7,7 16,3533

16 26 МАРЕЕВА Алена 97 МС Московская область 78,1971

E 8,8 9,0 8,4 9,1 8,7 26,5000

Imp 8,5 8,8 8,7 8,8 8,9 26,3000

El.1 8,2 8,2 8,5 8,5 8,7 22,6800 25,3971

El.2 8,2 8,0 8,4 8,2 8,5 24,8000

El.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.4 8,1 7,7 8,5 8,2 8,6 22,3200

El.5 8,0 7,6 8,0 8,3 8,7 17,8200

17 14 СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 МС Ростовская область-3 78,0256

E 8,4 7,9 7,5 8,2 7,6 23,7000

Imp 8,1 7,6 8,0 8,0 8,0 24,0000

El.1 7,5 7,7 7,7 8,2 8,0 21,0600 30,3256

El.2 7,4 7,4 7,5 7,7 7,6 22,5000

El.3 7,5 7,9 7,4 7,6 8,0 24,5333

El.4 7,4 7,4 7,2 7,8 7,7 20,2500

El.5 7,8 5,5 7,3 7,3 7,6 16,2800

18 17 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область 76,4565

E 8,3 7,9 7,2 8,1 7,8 23,8000

Imp 8,3 7,6 7,0 8,1 8,2 23,9000

El.1 7,6 6,5 6,7 7,5 7,2 19,2600 28,7565

El.2 7,7 7,0 7,3 7,7 7,6 22,6000

El.3 7,7 7,4 7,4 7,6 7,8 24,2133

El.4 7,2 6,8 6,9 7,4 7,4 19,3500

El.5 6,6 3,0 5,5 7,2 6,7 13,7867

19 4 АЛЕКСАНДРОВА Елизавета01 МС Ленинградская область 73,0449

E 8,2 8,2 7,8 8,2 8,4 24,6000

Imp 8,2 7,9 8,2 8,3 8,3 24,7000

El.1 8,2 7,0 8,1 7,7 7,6 21,0600 23,7449

El.2 8,3 7,2 8,3 7,9 7,5 23,7000

El.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.4 8,2 7,2 8,2 7,6 7,4 20,8800

El.5 8,0 7,0 7,8 7,2 7,2 16,2800
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Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

20 3 ДОБРОСКОКИНА Инга 99 МС Новосибирская область 71,5270

E 7,8 7,8 7,5 8,0 7,7 23,3000

Imp 7,8 7,7 7,9 8,1 7,9 23,6000

El.1 7,9 6,7 7,6 7,4 6,7 19,5300 24,6270

El.2 7,8 7,1 7,8 7,7 7,0 22,6000

El.3 7,9 7,3 7,5 7,3 7,1 23,5733

El.4 7,6 7,0 7,2 7,2 6,5 19,2600

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

21 5 КУКСИНА Анна 01 КМС ХМАО-Югра 70,5338

E 8,3 8,1 7,7 8,1 7,6 23,9000

Imp 8,1 8,0 7,6 7,9 8,1 24,0000

El.1 8,4 7,3 7,2 7,5 7,3 19,8900 22,6338

El.2 7,5 7,2 7,4 8,0 7,0 22,1000

El.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.4 7,5 7,2 7,3 7,7 7,3 19,8900

El.5 7,8 7,2 7,1 7,4 7,5 16,2067

22 24 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростовская область-2 70,2014

E 8,1 7,5 7,3 7,9 7,4 22,8000

Imp 7,9 7,3 7,2 7,9 7,9 23,1000

El.1 7,7 7,0 6,8 7,6 7,4 19,8000 24,3014

El.2 7,5 6,7 7,0 7,4 7,2 21,6000

El.3 7,6 6,6 7,1 7,2 7,6 23,3600

El.4 7,0 6,8 7,2 7,0 7,2 19,0800

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

23 21 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 68,3391

E 7,8 7,6 7,6 7,9 7,5 23,0000

Imp 7,7 7,5 6,9 7,8 8,0 23,0000

El.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000 22,3391

El.2 7,7 6,9 7,3 7,0 7,4 21,7000

El.3 7,4 7,6 7,1 6,9 7,7 23,5733

El.4 6,8 6,8 6,9 6,8 7,3 18,4500

El.5 6,0 3,0 5,6 6,6 6,8 13,3467

24 23 МИХАЛИНА Полина 00 КМС Красноярский край 67,8797

E 8,0 8,4 8,0 8,2 8,0 24,2000

Imp 8,0 7,8 7,3 8,1 8,1 23,9000

El.1 7,6 7,8 7,5 8,0 7,6 20,7000 19,7797

El.2 7,5 7,2 7,7 8,1 7,7 22,9000

El.3 7,7 7,7 7,3 7,7 8,0 24,6400

El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

25 13 ШАРАФИЕВА Лейсян 98 КМС Удмуртская республика 67,6227

E 7,9 7,7 6,8 7,8 7,4 22,9000

Imp 7,6 7,6 7,1 7,8 8,2 23,0000

El.1 6,9 6,7 7,4 7,8 7,2 19,3500 21,7227

El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.3 6,7 7,4 7,0 7,1 7,6 22,9333

El.4 6,6 6,6 7,1 6,7 7,3 18,3600

El.5 5,9 5,0 6,8 6,8 6,8 14,3000

26 9 КАРПЕКИНА Ульяна 02 КМС Красноярский край 58,2676

E 7,6 7,7 6,9 7,7 7,7 23,0000

Imp 7,7 7,4 7,2 7,7 8,0 22,8000

El.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000 12,4676

El.2 6,9 6,7 6,7 7,3 6,8 20,4000

El.3 7,0 6,8 6,8 7,4 7,4 22,6133

El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

27 27 ХАРИНА Ксения 02 КМС Саратовская область 56,2464

E 8,0 7,2 7,2 7,6 7,3 22,1000

Imp 7,8 7,2 6,8 7,8 7,7 22,7000

El.1 7,0 6,3 7,1 7,0 7,2 18,9900 11,4464

El.2 6,8 6,2 6,9 6,8 7,3 20,5000

El.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

28 2 ГАЛКИНА Ангелина 02 КМС Саратовская область 45,8000

E 7,7 7,4 6,6 7,8 7,5 22,6000

Imp 7,6 7,5 7,8 8,0 7,8 23,2000

El.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000 0,0000

El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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